


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
 
 









 



 

 



 



 

 



 





 



 



 



 





 



 



 

 

 



 

 



 

 



 



 

 

 

 



 

 

 







 



 



 



 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 



 



 



 

 



 



 



 

 



 

 



 



mailto:ivi.heldna@luminorgroup.com
mailto:nick.turnor@luminorgroup.com


 


	Īsumā
	Valdes priekšsēdētāja ziņojums
	Vadības ziņojums
	Finanšu rezultāti
	Klientu segmenti
	Papildu informācija
	Ekonomikas vide
	Notikumi uzņēmējdarbībā
	Vides un korporatīvās sociālās atbildības pārvaldība (ESG)
	Finanšu noziegumu novēršana
	Notikumi pēc perioda beigām

	Valdes paziņojums

	Konsolidētie finanšu pārskati
	Saīsinātais peļņas vai zaudējumu pārskats
	Saīsinātais finanšu stāvokļa pārskats
	Saīsinātais pašu kapitāla izmaiņu pārskats
	Saīsinātais naudas plūsmas pārskats

	Konsolidēto finanšu pārskatu piezīmes
	1. Būtiska grāmatvedības politikas informācija
	Pārskatu sagatavošanas pamatnostādnes
	Nozīmīgas grāmatvedības aplēses un pieņēmumi
	Finanšu instrumentu vērtības samazināšanās
	Patiesās vērtības noteikšana

	Izmaiņas pārskata izklāstā

	2. Vispārīgā riska pārvaldības politika
	Kredītrisks
	Tirgus un likviditātes risks

	3. Neto procentu un līdzīgi ienākumi
	4. Neto ienākumi no komisijas maksām un naudām
	5. Neto peļņa no patiesajā vērtībā novērtētiem finanšu instrumentiem
	6. Pārējie pamatdarbības izdevumi, neto
	7. Citi administratīvie izdevumi
	8. Banku nodokļi un noregulējuma maksa
	9. Parāda vērtspapīri
	10. Aizdevumi klientiem
	Aizdevumi klientiem pēc posma un aizņēmēja veida
	Uzņēmumiem izsniegtie aizdevumi pa posmiem un nozarēm
	Aizdevumi klientiem pēc posma un riska kategorijas
	Paredzamie kredītzaudējumi
	Aizdevumu klientiem un uzkrājumu paredzamajiem kredītzaudējumiem kustības pārskats

	11. Pārējie aktīvi
	12. Klientu noguldījumi
	13. Emitētie parāda vērtspapīri
	14. Pārējās saistības
	15. Iespējamās saistības
	16. Atvasinātie instrumenti
	Riska ierobežošanas uzskaite

	17. Finanšu instrumentu patiesā vērtība
	Izmaiņas parāda vērtspapīros 3. līmenī

	18. Klientu segmenti
	Komisijas maksu un naudu ienākumi
	Atlikumi darījumos ar klientiem

	19. Saistītās puses
	20. Informācijas sniegšana par valstīm
	Ienākumi no procentiem un komisijas maksām sadalījumā pa valstīm, kurās tie gūti
	Atlikumi darījumos ar klientiem


	Papildu informācija
	Terminu un saīsinājumu skaidrojums
	Informācija par Luminor Bank


